1

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________										 № ________
г. Биробиджан

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 16.04.2015 № 404 «О создании Межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области

	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района                  от 16.04.2015 № 404 «О создании Межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области», следующие изменения:
1.1 Состав Межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области утвержденный выше указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

                                           «Состав
Межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и
контролю за выплатой заработной платы в организациях,
расположенных на территории муниципального образования
«Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области

	Овсеенко Марина Юрьевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Целищев Вячеслав Геннадьевич

	-
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Веселова Татьяна Анатольевна

	-
	заместитель начальника отдела по труду и социально-экономическим вопросам администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бунькова
Наталья Аркадьевна

	-

	начальник отдела организации и проведения переписей и наблюдений в Еврейской автономной области Управления Федеральной службы государственной статистики по Хабаровскому краю, Магаданской области, Еврейской автономной области и Чукотскому автономному округу (г. Биробиджан)                                                            (по согласованию);

		Гирина Анна Александровна
	-
	начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Калиновская
Олеся
Юрьевна
	-
	начальник финансового отдела администрации муниципального района;

	Клочек
Светлана Александровна
	-
	директор областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения                                  г. Биробиджана» (по согласованию);

	Курганская
Елена Анатольевна
	-
	начальник отдела по труду и социально-экономическим вопросам администрации муниципального района;

	Пирогов
Сергей Сергеевич
	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального района;

	Соколова
Анна Анатольевна
	-
	начальник отдела взаимодействия со страхователями № 3 управления персонифицированного учета Отделения Фонда пенсионного и социального страхования РФ по Хабаровскому краю и ЕАО;

	Степаненко
Максим Иванович
	-
	начальник отдела по вопросам миграции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Биробиджанский» (по согласованию);

	Столбова
Ирина Геннадьевна

	- начальник отдела камерального контроля в сфере налогообложения имущества, НДФЛ и СВ Управления Федеральной налоговой службы России по Еврейской автономной области;

	Усталов
Николай Владимирович
	-
	руководитель Государственной инспекции труда - главный государственный инспектор труда в Еврейской автономной области (по согласованию).».

1.2. Пункт 4 настоящего постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Овсеенко М.Ю.».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района						 Е.В. Федоренкова

Готовил:

Начальник отдела по труду и социально-
экономическим вопросам						    Е.А. Курганская
«______» __________2023 г.

Начальник юридического отдела					         С.С. Пирогов
«______» _____________2023 г.

Заместитель начальника
отдела культуры						 		      Н.Г. Стрелкова
«______» _____________2023 г.

Начальник отдела
организационно-контрольной работы
и делопроизводства							     М.А. Солдатова
«______» _____________ 2023 г.

	СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
муниципального района
_______________ М.Ю. Овсеенко
«______» _____________2023 г.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]